
SM 50m kivääri 31.8. -2.8.2020

Kouvola, Tyrrin ampumakeskus

Ilmoittautuneet 20.7.2020 klo 22.00

1. Roni Airo K-UAS M 50m kivääri 3X40

2. Juho Autio OMAS M 50m kivääri 3X40

3. Björn Friman ESF M 50m kivääri 3X40

4. Cristian Friman ESF M 50m kivääri 3X40

5. Riku Halttu OMAS M 50m kivääri 3X40

6. Tero Hovila SaSA M 50m kivääri 3X40

7. Henrik Karlsson K-UAS M 50m kivääri 3X40

8. Aleksi Kasi IMAS M 50m kivääri 3X40

9. Matti Konttinen OMAS M 50m kivääri 3X40

10. Luukas Koota ESF M 50m kivääri 3X40

11. Riku Koskela SA M 50m kivääri 3X40

12. Juho Kurki KaA M 50m kivääri 3X40

13. Aleksi Leppä HAS M 50m kivääri 3X40

14. Jimi Lång KaA M 50m kivääri 3X40

15. Sebastian Långström KSF M 50m kivääri 3X40

16. Miika Mäkelä LappjA M 50m kivääri 3X40

17. Mika Piipponen KuusA M 50m kivääri 3X40

18. Antti Puhakka HAS M 50m kivääri 3X40

19. Rasmus Ritari K-UAS M 50m kivääri 3X40

20. Juha Rutonen HAS M 50m kivääri 3X40

21. Kimmo Rytkönen KAMS M 50m kivääri 3X40

22. Jere-Juhani Salo NoSA M 50m kivääri 3X40

23. Joni Stenström RS M 50m kivääri 3X40

24. Lauri Syrjä AsAs M 50m kivääri 3X40

25. Antti Turunen K-UAS M 50m kivääri 3X40

26. Samuli Vainikka KuusA M 50m kivääri 3X40

1. Roni Airo K-UAS M 50m kivääri makuu

2. Juho Autio OMAS M 50m kivääri makuu

3. Jaakko Björkbacka LehA M 50m kivääri makuu

4. Niko Elonen KaA M 50m kivääri makuu

5. Jesse Forsten SA M 50m kivääri makuu

6. Jouko Forsten SäSA M 50m kivääri makuu

7. Björn Friman ESF M 50m kivääri makuu

8. Cristian Friman ESF M 50m kivääri makuu



9. Riku Halttu OMAS M 50m kivääri makuu

10. Tero Hovila SaSA M 50m kivääri makuu

11. Juha-Matti Hyttinen PAS M 50m kivääri makuu

12. Roope Hyytiäinen K-UAS M 50m kivääri makuu

13. Jukka Jokinen LeA M 50m kivääri makuu

14. Kaapo Jäppinen Kuusa M 50m kivääri makuu

15. Henrik Karlsson K-UAS M 50m kivääri makuu

16. Aleksi Kasi IMAS M 50m kivääri makuu

17. Santtu Kenola KaA M 50m kivääri makuu

18. Matti Konttinen OMAS M 50m kivääri makuu

19. Luukas Koota ESF M 50m kivääri makuu

20. Jani Kortteisto LeA M 50m kivääri makuu

21. Riku Koskela SA M 50m kivääri makuu

22. Sami Koskela SA M 50m kivääri makuu

23. Juho Kurki KaA M 50m kivääri makuu

24. Seppo Laakso LeA M 50m kivääri makuu

25. Lauri Lauste KokMAS M 50m kivääri makuu

26. Jari Lehtinen KSA M 50m kivääri makuu

27. Aleksi Leppä HAS M 50m kivääri makuu

28. Ville Leskelä IMAS M 50m kivääri makuu

29. Kalle Leskinen KontU M 50m kivääri makuu

30. Jukka Lievonen JA M 50m kivääri makuu

31. Arttu Lång MyA M 50m kivääri makuu

32. Jimi Lång KaA M 50m kivääri makuu

33. Sebastian Långström KSF M 50m kivääri makuu

34. Severi Mauno KuusA M 50m kivääri makuu

16. Miika Mäkelä LappjA M 50m kivääri makuu

35. Kari Nevala LA M 50m kivääri makuu

36. Eemil Nykänen KuusA M 50m kivääri makuu

37. Mika Piipponen KuusA M 50m kivääri makuu

38. Antti Puhakka HAS M 50m kivääri makuu

39. Esko Ranta PAS M 50m kivääri makuu

40. Rasmus Ritari K-UAS M 50m kivääri makuu

41. Juha Rutonen HAS M 50m kivääri makuu

42. Kimmo Rytkönen KAMS M 50m kivääri makuu

43. Jere-Juhani Salo NoSA M 50m kivääri makuu

44. Jukka Salonen KSA M 50m kivääri makuu

45. Joni Stenström RS M 50m kivääri makuu

46. Lauri Syrjä AsAs M 50m kivääri makuu

47. Marko Tanskanen KSA M 50m kivääri makuu



48. Mikko Taussi OMAS M 50m kivääri makuu

49. Mika Tikkanen LA M 50m kivääri makuu

50. Vladimir Tsvetkov K-UAS M 50m kivääri makuu

51. Antti Turunen K-UAS M 50m kivääri makuu

52. Samuli Vainikka KuusA M 50m kivääri makuu

53. Lasse Voutilainen RS M 50m kivääri makuu

54. Hannu Yläoutinen KuusA M 50m kivääri makuu

1. Pauliina Frilander PiekSA N 50 m kivääri 3X40

2. Inka Havukainen KitA N 50 m kivääri 3X40

3. Essi Heiskanen PiekSA N 50 m kivääri 3X40

4. Emmi Hyrkäs Hahlo N 50 m kivääri 3X40

5. Riina Karhu IMAS N 50 m kivääri 3X40

6. Viivi Kemppi MyA N 50 m kivääri 3X40

7. Satu Korhola MA N 50 m kivääri 3X40

8. Jenna Kuisma KSF N 50 m kivääri 3X40

9. Essi Laitinen TSA N 50 m kivääri 3X40

10. Jonna Mauno KuusA N 50 m kivääri 3X40

11. Santra Mauno KuusA N 50 m kivääri 3X40

12. Mira Mäkelä LappjA N 50 m kivääri 3X40

13. Elli Männistö PuKu N 50 m kivääri 3X40

14. Laura Määttänen KontU N 50 m kivääri 3X40

15. Aino Nenonen Hahlo N 50 m kivääri 3X40

16. Marianne Palo IMAS N 50 m kivääri 3X40

17. Julia Rannikko SaSA N 50 m kivääri 3X40

18. Sonja Siitonen Hahlo N 50 m kivääri 3X40

19. Tuulevi Suomus VihA N 50 m kivääri 3X40

20. Henna Viljanen KSF N 50 m kivääri 3X40

21. Marjo Yli-Kiikka IMAS N 50 m kivääri 3X40

22. Tiina Ylä-Outinen KuusA N 50 m kivääri 3X40

1. Elina Bisi MA N 50m kivääri makuu

2. Pauliina Frilander PiekSA N 50m kivääri makuu

3. Inka Havukainen KitA N 50m kivääri makuu

4. Essi Heiskanen PiekSA N 50m kivääri makuu

5. Emmi Hyrkäs Hahlo N 50m kivääri makuu

6. Riina Karhu IMAS N 50m kivääri makuu

7. Viivi Kemppi MyA N 50m kivääri makuu

8. Satu Korhola MA N 50m kivääri makuu

9. Jenna Kuisma KSF N 50m kivääri makuu



10. Essi Laitinen TSA N 50m kivääri makuu

11. Jonna Mauno KuusA N 50m kivääri makuu

12. Santra Mauno KuusA N 50m kivääri makuu

13. Mira Mäkelä LappjA N 50m kivääri makuu

14. Elli Männistö PuKu N 50m kivääri makuu

15. Laura Määttänen KontU N 50m kivääri makuu

16. Sonja Nenonen Hahlo N 50m kivääri makuu

17. Hanna-Kaija Nieminen LeA N 50m kivääri makuu

18. Marianne Palo IMAS N 50m kivääri makuu

19. Saana Peltonen KeuSA N 50m kivääri makuu

20. Julia Rannikko SaSA N 50m kivääri makuu

21. Sonja Siitonen Hahlo N 50m kivääri makuu

22. Tuulevi Suomus VihA N 50m kivääri makuu

23. Pinja Tapio KuusA N 50m kivääri makuu

24. Anu Viherä HlAS N 50m kivääri makuu

25. Henna Viljanen KSF N 50m kivääri makuu

26. Marjo Yli-Kiikka IMAS N 50m kivääri makuu

27. Tiina Ylä-Outinen KuusA N 50m kivääri makuu

28. Indre Zliobaite RS N 50m kivääri makuu

1. Timo Keskisimonen RaaA R6 Y 50m kivääri makuu

2. Jarkko Mylly HaaAs R6 Y 50m kivääri makuu

Ilmoitetut joukkueet:
Y 60ls makuu

ESF Björn Friman, Cristian Friman ja Luukas Koota

HAS Aleksi Leppä, Antti Puhakka, Juha Rutonen

K-UAS 1 Roni Airo, Henrik Karlsson, Rasmus Ritari

K-UAS 2  Roope Hyytiäinen, Vladimir Tsvetkov, Antti Turunen

KSA Jari Lehtinen, Jukka Salonen, Marko Tanskanen

KuusA 1

KuusA 2

OMAS Juho Autio, Riku Halttu, Matti Konttinen

SA Jesse Forsten, Riku Koskela, Sami Koskela

Y 3x40ls

ESF Björn Friman, Cristian Friman ja Luukas Koota

HAS Aleksi Leppä, Antti Puhakka, Juha Rutonen

K-UAS Roni Airo, Rasmus Ritari, Antti Turunen



OMAS Juho Autio, Riku Halttu, Matti Konttinen

N 60ls makuu
Hahlo Emmi Hyrkäs, Sonja Nenonen, Sonja Siitonen

IMAS Riina Karhu, Marianne Palo, Marjo Yli-Kiikka

KuusA

N 3x40ls

Hahlo Emmi Hyrkäs, Aino Nenonen, Sonja Siitonen

IMAS Riina Karhu, Marianne Palo, Marjo Yli-Kiikka

KuusA Jonna Mauno, Santra Mauno, Tiina Yläoutinen







83


